
 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 
DIRETORIA DE ENSINO, INSTRUÇÃO E PESQUISA 

ESCOLA ESTADUAL MILITAR TIRADENTES 
3º SARGENTO PM JUSTINO PINHEIRO DOS 

SANTOS   
 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 08/2021/EEM TIRADENTES - ÁGUA BOA/MT 
 

Divulga o resultado final do Processo 
Seletivo para ingresso de novos alunos 
para o ano letivo de 2022 e comunicar 
sobre as matrículas 

 
 

A Diretora Comandante da Escola Estadual Militar Tiradentes – “3º 

Sargento PM Justino Pinheiro dos Santos” – Água Boa/MT, no uso de suas atribuições 
legais, e considerando o EDITAL Nº 01/2021/EEM TIRADENTES - ÁGUA BOA/MT, 

de 15 de Dezembro de 2021, o qual dispõe sobre o Processo Seletivo para ingresso 
de novos alunos(as) para o ano letivo de 2022, RESOLVE: 

 
1. TORNAR PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo de novos alunos 

para o ano letivo de 2022 da Escola Estadual Militar Tiradentes – “3º Sargento PM 
Justino Pinheiro dos Santos” – Água Boa/MT, conforme ANEXO I do presente edital. 

2. Serão relacionados para a matrícula os(as) candidatos(as) APROVADOS(AS) 

que estejam dentro da faixa etária estabelecida pela Portaria no. 

305/12/GS/Seduc/MT, que dispõe sobre critérios para composição de turmas das 

unidades escolares da rede estadual de ensino e havendo abertura de vagas e casos 

de desistência dos aprovados serão chamados os candidatos do CADASTRO 

RESERVA; 

3. A matrícula será realizada presencialmente no dia 31/01 (segunda-feira), 

observando os protocolos de biossegurança para a prevenção de contágio da COVID-

19; 

4. A escolha do turno será por ORDEM DE CHEGADA, na Escola Estadual Militar 

Tiradentes 3° Sargento PM Justino Pinheiro dos Santos – Rua 01 n.2301, Bairro 
Jardim Tropical (Prédio da UAB), a partir das 07:30hs. 

5. O(A) responsável pelo(a) candidato(a) deverá entregar no ato da matrícula a 

cópia dos documentos solicitados apresentando os originais para comprovação.  

 



 

 

 Histórico Escolar original ou Atestado de transferência; (obrigatório no ato da 

matrícula)  

 Cópia da Certidão de nascimento do aluno; (obrigatório no ato da matrícula) 

 Cópia do RG e CPF do aluno; 
 Duas (02) fotos 3 x 4 recentes do aluno; 

 Cópia do Cartão de vacina e do Cartão SUS;  

 Cópia da fatura de energia Elétrica da residência dos pais/ responsáveis 

atualizado; (obrigatório no ato da matrícula)    

 Cópia do RG e CPF do pai e mãe do (a) aluno (a); (obrigatório no ato da 
matrícula) 

  Exame de Fator RH (tipo Sanguíneo) do aluno;  

 

6. O não comparecimento do responsável e/ou a não apresentação dos 
DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS para a matrícula no prazo estabelecido neste 

edital, implicarão na presunção de desistência do(a) candidato(a). 
 

ANEXO I 
 

7º Ano do Ensino Fundamental 
 

N. NOME DO CANDIDATO(A) VAGAS SITUAÇÃO 

01 YASMIN GUIMARÃES DE AZEVEDO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

02 FHELYPE BRUNO ALVES PIRES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

03 REGIS AUGUSTO RODRIGUES AVELINO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

04 CAMILA CALAÇA BARROS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

05 GABRIELLY SANTOS DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

06 GUSTAVO PERLATO RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

07 JÚLIA MARTINS RAMOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

08 KIARA GONÇALVES RODRIGUES DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

09 ADRYAN GABRIEL WAGNER VIEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

10 ANDERSON VINÍCIUS DA SILVA FRUTUOSO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

11 IGOR PAIXÃO LEÃO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

12 NICOLE FERNANDES BARROS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

13 ARTHUR DUARTE BELLAVER AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

14 ARTHUR FERNANDES BERWALDT AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

15 GABRIEL OLIVEIRA CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

16 MARIA LOHANE GUIMARÃES LEITE AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 



 

 

17 SABRINA TOMAZ BUENO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

18 ANA VITÓRIA FERREIRA CANTUARIO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

19 CECILIA CARNEIRO CIPPOLLINE AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

20 EMANUELE LANSONI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

21 ERICK CAUÂ DE SOUZA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

22 ISABELLA XIMENES GOMES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

23 ISAQUE SILVA COELHO FILHO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

24 JOÃO PEDRO SANTOS LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

25 MARIA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

26 DANIEL ENRY ANJOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

27 GEOVANNA FÉLIX SAUBERLICH AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

28 GEOVANNA WAGNER DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

29 GUILHERME FERREIRA DE SOUZA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

30 GUILHERME HOLANDA ALVES BOMBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

31 HELOÍSA ALVES DE AQUINO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

32 MAYRA MAYSA ALMEIDA MENDES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

33 MURILLO NOAH MARTINS LORENZON AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

34 ANDRÉ LUIZ ZANDONÁ FILHO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

35 ARNOR EMANUEL ALVES RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

36 ANDRESSA DA COSTA MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

37 ANNA GABRIELLY ALVES BRESOLIN AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

38 ARTHUR FRANKLES SOUSA DE CAMARGO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

39 BRUNA DE QUADROS VIANA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

40 GABRIELA CORREIA MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

41 IASMIM SILVA MILNIKEL AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

42 JOÃO PAULO DE SOUZA FONSECA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

43 JOÃO VITOR SOUSA MASCARENHAS MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

44 RAFAEL OLIVEIRA DE QUADROS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

45 WILLIAN DE SOUZA RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

46 ARTHUR SILVA PEREIRA NUNES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

47 ARI JUNIOR CIPRIANI ZANDONÁ AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

48 AUGUSTO ROBERTO FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

49 DAVI DE SOUZA CORREA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

50 ERNESTO PIRES DELFINO REZENDE AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

51 GUILHERME VIANA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

52 JOAQUIM POLICARPO DE OLIVEIRA SILVA 
NETO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 



 

 

53 KAUANY ALVES PAES CUNHA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

54 RAUL VITOR OLIVEIRA MILNIKEL AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

55 WALIFEER FERREIRA DA CRUZ AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

56 WATSON PEREIRA DA SILVA JÚNIOR AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

57 ALEXSANDRO MESQUITA SOUSA DE ARAUJO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

58 ARTHUR COELHO BETTIO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

59 ARTHUR MISAEL DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

60 GABRIEL SOUZA MENDES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

61 HENRIQUE KIST MACHADO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

62 JONNATHAN PEREIRA CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

63 KALLID HAROLDO COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

64 LUANA ALVES AGUIAR AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

65 MARIA EDUARDA ALMEIDA PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

66 OTAVIO GABRIEL SOUSA VASCONCELOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

67 PEDRO HENRIQUE CESARIO LEMES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

68 RAFAEL VINICIUS SOUZA GERONYMO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

69 THAUANNY GOMES DA SILVA LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

70 VICTOR GABRIEL PEREIRA LACERDA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

71 AUGUSTO CEZAR CORDEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

72 CARLOS EDUARDO NUNES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

73 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA STRAUB AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

74 ISABELA CHAVES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

75 ISABELLI SILVA GIACOMOLLI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

76 LUIS GUSTAVO BASTOS DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

77 PEDRO HENRIQUE LUIZ SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

78 SALATIEL PAIXÃO DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

79 THALES PIETRO DE SOUZA CARON AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

80 EDUARDO LUCAS DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

81 GABRIELLY FERNANDES PEREIRA MAIA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

82 KAREN CRISTINY WEBER DA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

83 MARCOS SILVA RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

84 SANDIELLY VITÓRIA DA SILVA BUENO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

85 GUSTAVO BALDUINO COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

86 LUCAS GABRIEL GOMES OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

87 NICOLLY SOUZA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

88 PAULO HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

89 VITÓRIA ISABELY OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 



 

 

90 EDUARDA CRISTINA DE ARAÚJO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

    

01 EMANUELE DONNINI DA SILVA DEPENDENTE MILITAR APROVADO 

02 AUGUSTO ROBERTO FERREIRA DEPENDENTE MILITAR APROVADO 

03 ISAQUE FARIA DE MATOS DEPENDENTE MILITAR APROVADO 

    

01 DAVI SANTOS GONÇALVES PCD APROVADO 

02 JOÃO FRANCISCO BARBOSA DE JESUS PCD APROVADO 

03 EDUARDA CRISTINA BRITO MARMET PCD APROVADO 

    

01 ALICE GLEIDE SIQUEIRA BARBOSA FAMÍLIA 
HIPOSSUFICIENTE APROVADO 

 

8º Ano do Ensino Fundamental 
 

 NOME DO CANDIDATO(A) VAGAS SITUAÇÃO 

01 GABRIELLE VITÓRIA ALMEIDA SPECIE AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

02 KAMARGO COSTA TEMÓTEO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

03 OTÁVIO SCHAEDLER GEALH AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

04 VALENTINA FONTANA MACH AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

05 ANNA JULIA GOMES DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

06 ARTHUR VEIGA SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

07 EDUARDO BOEIRA NOVAES RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

08 HELENA DE SOUZA RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

09 JOÃO PEDRO WILLE DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

10 ALECSANDER ALVES OLIVEIRA GOMES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

11 ANTONIO ROBERTO FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

12 GABRIEL DE QUADROS VIANA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

13 LETICIA NOGUEIRA CARDOSO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

14 SAMUEL TUBIAS JESUS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

15 ANA KAROLINA SOUSA OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

16 EMANUELA DE ANDRADE JORGE SCHERER AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

17 FILIPE VIEIRA SENA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

18 FRANÇO UILHA EDVALDO DE CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

19 GABRIEL DE PAULA E SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

20 GABRIELA ALMEIDA DA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

21 MATIAS FERRAZ VALVERDE DE JESUS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 



 

 

22 MATHEUS GOMES RINALDI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

23 MATHEUS GUERINO DE CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

24 THAYGO LEYWI TATTO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

25 VINÍCIUS GABRIEL KOCHENBORGER AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

26 VINICIUS PRADO WISCH AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

27 ANTONIO CARLOS MACHADO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

28 BRUNA RODRIGUES SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

29 CAUAN CANABARRO BONMANN AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

30 HEMILY CRISTINNY DE SOUZA WAGNER AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

31 KAREN BORGES MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

32 LEONA SAMIRA RAMOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

33 SARA SCHEGOSCHESKI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

34 AMANDA LUIZA DE PAULA FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

35 CARLOS AUGUSTO GABRIEL DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

36 ERICK RICHARD AMORIM SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

37 ESTHER RAFAELLY PEREREIRA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

38 GABRIEL RIBEIRO BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

39 GUILHERME CUNHA DE JESUS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

40 GUSTAVO BONFIM FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

41 IZABELLY BISPO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

42 JOÃO VITOR ALMEIDA DIAS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

43 JULIA CABRAL DO PRADO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

44 LUIZ FELIPE ZAMBENEDETTI ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

45 RENAN GUSTAVO RODRIGUES SANTOS DA 
SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

46 RUAN GLUFKE AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

47 THAMIRES DE SOUZA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

48 WELITON WILMAR ALVES LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

49 YURI HAMESTER ACIOLI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

50 BIBIANA TOMÉ SALAMONI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

51 CARLOS GABRIEL GARCIA LOPEZ AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

52 DARRY ISY MONTEIRO DE MORAES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

53 HEMILLY GABRIELI SOUSA ULLRICH AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

54 HENRIQUE GABRIEL SILVA VILAS BOAS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

55 JOÃO GABRIEL CARVALHO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

56 KALITA LUANY DA SILVA VIEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

57 KAROLINA KATTRINY TEIXEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 



 

 

58 KAUEMILLY VITÓRIA ALBUQUERQUE FARIAS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO  

59 MARIA EDUARDA AVRELLA DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

60 ROQUE ERNESTO PRETTO CHIODI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

61 WESLEY ANTÔNIO RIBEIRO SANTIAGO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

62 YUDI ISHIDA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

63 ALISSON DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

64 KAWÃ HERMANN VIEIRA CRESPÃO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

65 LÍVIA COSTA SOARES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

66 LUIZ OTAVIO COSTA LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

67 LUNA VITÓRIA FERREIRA SOARES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

68 MARIANA FÁTIMA PEREIRA OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

69 MARY MADELLENY SILVA LOPES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

70 MARYON ALVES RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

71 MURILO ROCHA SILVÉRIO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

72 RHILLARY CRISTINE TOMAZ AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

73 SAMUEL COSTA DARY AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

74 THALYSON RAFAEL DA SILVA ALCANTARA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

75 THIAGO HENRIQUE DE FERREIRA E SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

76 WALISSON BRUNO PULCENA BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

77 AMANDA EMANUELLY MACHADO ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

78 GABRIEL HENRIQUE ROSA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

79 JOÃO PEDRO FOLCK AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

80 SAMUEL DUTRA DE ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

81 BRUNO GABRIEL LOPES MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

82 EMELLY VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

83 FELLYPE EDUARDO FERREIRA DE BRITO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

84 GISELLE OLIVEIRA SOARES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

85 ISABELLA ASSIS DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

86 ISABELLA RAVANELLO PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

87 JOÃO VITOR MUJOL MACIEL MACHADO AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

88 KEMILLY ELIZABETTE SILVA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

89 MAYNDRA CANDIDO MEES AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

90 PEDRO HENRIQUE MIRANDA DE MOURA AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

91 ANA CLARA CARRIJO GOUVEIA AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

92 DAVITY PAULO CORREA BEZERRA AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

93 GABRIEL HENRIQUE CAETANO LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

94 GABRIELL ARTHUR DOS SANTOS RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 



 

 

95 KAICKY RODRIGUES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

96 NAYARA FRANÇA GIEHL AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

97 PAULO HENRIQUE SOUZA FERNANDES AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

98 RENAN GOMES SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

99 YASMIN ROLOFF MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

100 CHAHANE SCHIMTZ KRUMMENAUER SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

101 FELYPHE MIRANDA SEVERINO DUARTE AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

102 GEOVANNA CARDOSO RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

103 MAIKE GABRIEL SANTOS LEÃO AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

104 RYAN CARLOS SILVA LINS AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

105 VINICIUS BALDUINO MELO AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

106 ANA LAURA DRESCH MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

107 ANA LUISA ALVES MACHADO AMPLA CONCORRÊNCIA CADASTRO RESERVA 

    

01 DAVI GADELHA BARCELOS DEPENDENTE MILITATR APROVADO 

    

01 LAVÍNIA DE ARAÚJO MOTTA PCD APROVADO 

02 JOÃO LUCAS DE CARVALHO VIEIRA PCD APROVADO 

    

01 EDUARDA DIAS DOS SANTOS  FAMÍLIA 
HIPOSSUFICIENTE APROVADO 

    

 
9º Ano do Ensino Fundamental 

 
 NOME DO CANDIDATO(A) VAGA SITUAÇÃO 

01 LUÍS AUGUSTO GOMES DE CASTRO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 
02 PATRYCIA ANDRADE GOUVEIA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

03 FLÁVIO LYAN PAES DE BARROS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

04 MARIO AUGUSTO SOUSA CANDIDO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

05 BRUNO EBLING CASIMIRO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

06 GUSTAVO BIASIBETTI FIORIN AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

07 JOÃO ADELAR FLESCH COPROSKI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

08 JOSÉ VICTOR SILVA BARBOSA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

09 LEMUEL CANDIDO DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

10 LUÍS HENRIQUE SAKADAUSKAS SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

11 MAYKON NIL SILVA OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

12 MYLENA PEREIRA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

13 RICARDO MIRANDA DA COSTA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 



 

 

14 GABRIEL RODRIGUES GALLE AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

15 KELLY CANANDA ALMEIDA MENDES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

16 LARA BEATRIZ SOUZA VIEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

17 LETÍCIA GABRIELLY VILELA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

18 LIVIA GABRIELLY CARVALHO LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

19 LUCAS ACACIO PEZZINI BIAZIBETTI AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

20 LUCAS BARBOSA LUZ AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

21 MICHEL BOTELHO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

22 RYAN JULIO DE JESUS VARJÃO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

23 SEBASTIAN ANDRES MARTINEZ FERNANDEZ AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

24 BÁRBARA MARIANA ARAÚJO DO COUTO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

25 EDUARDO AUGUSTO KAUFMANN AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

26 EDUARDO JOSE FONSECA DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

27 HAELIO NICOLAS CORREIA DE FREITAS AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

28 ISABELA YOHANA MORAIS ACÁCIO OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

29 PEDRO HENRIQUE BARROS FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

30 THAMYRIS BELMIRO BECKMANN AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

31 YASMIN CORDEIRO FERNANDES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

32 BRUNA VAZ CHAVES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

33 GIBSON TIMOTIO MAGALHÃES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

34 GISELE RODRIGUES DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

35 JOÃO GUSTAVO DOS SANTOS ARAÚJO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

36 KLEBER FILHO RODRIGUES DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

37 MARCOS ANDRE GARCEZ ALVES PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

38 MARISTEFANI SOUZA PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

39 NITCHELLY BRITES RIBEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

40 ANDRÉIA FREITAS SHERER AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

41 ESTER DOS SANTOS KIST AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

42 KAUÃ MACHADO MUHL AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

43 LÍDIA MARQUES ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

44 MARIA EDUARDA BEZERRA RODRIGUES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

45 VITOR HUGO SANTOS LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

46 ANA CLARA ALVES SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

47 CARLOS EDUARDO PAES DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

48 HELEN VITÓRIA RODRIGUES DE ALMEIDA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

49 JOSOÉ MONTEIRO SOARES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

50 VITÓRIA CAROLINI DE ARAÚJO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

51 VICTTÓRIA RIBEIRO DE SOUZA AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

52 ALVARO ARTHUR MIRANDA DIESEL AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

53 EDUARDO MATHEUS FERREIRA LOPES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

54 GIOVANNA APARECIDA CLEMENTE PORTUGAL AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 



 

 

55 GUSTAVO BORGES ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

56 KAUAN VITOR MOREIRA DE MELO AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

57 LUCAS GABRIEL SALES NOVAES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

58 RITHELY VITÓRIA DOS SANTOS SALES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

59 DIONE DANIEL BORGES NUNES AMPLA CONCORRÊNCIA APROVADO 

    

01 ISABELLA GARCIA MELO FAMÍLIA 
HIPOSSUFICIENTE APROVADO 

02 ANA CAROLINE DIAS DOS SANTOS  FAMÍLIA 
HIPOSSUFICIENTE APROVADO 

03 JÚLIA SIQUEIRA BARBOSA  FAMÍLIA 
HIPOSSUFICIENTE APROVADO 

    

01 JOÃO PEDRO LEHNEN TONIAL RODRIGUES DEPENDENTE MILITAR APROVADO 

02 PEDRO COUTRINS ALVES DEPENDENTE MILITAR APROVADO 

 

 

Água Boa/MT, 28 de janeiro de 2022. 

 
Rosana Siqueira Galvão Corvoisier – Cap PM 

Comandante Diretora EE Militar Tiradentes – Água Boa/MT 
 

 
 

 

 


